vesirorum remaneat generationi vestre, et tribuent inde

quintam partem, et si irrumpere voluerint de predicta

hereditate dent noviman partem. Et insuper damus votis et
rationi locum ubi faciatis domos et ortum in

os de Fundo, sub Novale

vestre gene
Ocisindi =t in rivuio ouos muin

Vetero. Et damus vobis sub tali codictione guod in die

Sancti Martini detis inde annuatim YV solidos, et duas
gallinas, et non detisz inde maius forum. Et sitis semper

vasallus monasterii, et qui de

generationi vestira
predictam hereditatem pussidere voluerit, predictum forum
compleat monasterium. Et si subpignorare aut vendere
volueritis in primo vocetis dominum monasterii, et si de
monaszteric emere noluerint, vendatis in tall licco unde
monasterium habeat suum forum in pace.

81 quis ex nostra parte vel ex alia hanc kartam
frangere voluerit parti regie CC aureos persolvat.

Sub era M2, CC2, LX¥® I8,

Regnante in Castella et in Legione, rege Fernanao.
'n Astorica, episcopo Nuno. Maiorimus Galletie, Santius
Pelagii. Tenente Kaldelas, Gundisalvus Gumez.

Qui presentes fuerunt et viderunt: Iohanninus
clericus, tectis; F. Sancii clericus. testis; Petrus
Martini clericus, testis; Mathia Lupi, clericus, conf.
¥artinus Fernandi, clericus, conf. Gundisalvus Petri
capellanus confirmst.

lohannes qui scripsit.

Ego T(arasia) abbatissa de Subrado cum toto conventu

ot cum clericis et cum predictis militibus hanc cartam

roboramus.

43

DOCUMENTO N 20

1234

CAMBIO QUE HIZC LA ABADESA [DE TRIVES DOWA TERESA, CON
CONSENTIHIENTO DE LAS MONJAS Y CL&RIGOS DE DICHC MONASTERIO, DE
UK CASAL QUE TEN{AN EN SAN MAMED DE PRADO POR OTRO CASAL QUE DOW
GUTIERRE Y DO#A SANCHA JUANES POSEfAN BN LA VILLA DE RIO.

A, A.H§. Clero, Antealtares, carp. 519/20. 180 x 116 mm.
Pergamino. Latin.,  Minoscula diplomdtica. Buen estado de
conservacién. Con extracto en Pauta de pergaminos A.l 1/17. Carta

partida.

Notum sit tam presentibus quam futuris hominibus
qued ego donna Therasia, abbatisa monasterii Sancti
9alvatorics de Sobrado, de consensu eiusdem monizlium et
clericorus seu heredum, facimus cartam cambiationis
per petue habituram ce uno nostro casali qucd habemus in
San Mamede de Prado, quod damus donno Gutierri et dommne
Sancie Ichanis pro alio suo casali quod habent ipsi in
villa de Ryo. Placitum in centum aureis.

Era M2 CC2 LXXa iI2 .

Rege domno fernando ip Castilla et in Legione
regnate. Nuno, apigcopo in Astorica, presulante; Sancio
Pelagii, maior.n2 in tota Callecia; Gundisalvo Gomez,
Trives et Caldelas tenente.